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Wszyscy oferenci

dotyczy sprawy: SPW.273.69.2015.1 zapytania do przetargu nieograniczonego pt: ,, Wykonanie remontu
holu, auli, pracowni fizycznej, chemicznej wraz z zaprojektowaniem i wykonaniem instalacji teleinforma-
tycznej w Zespole Szkot Ogélnoksztatlcgeych w Radzyminie ul. Konstytucji 3 maja 26

Pytanie nr.1
Gdzie ma wystgpowaé w projektowane;j instalacji teleinformatycznej w ilosci 4szt wymieniony osprzet?

Czy wskazana pozycja KNNR 9 0401-01 dotyczaca istniejacego osprzgtu do wymiany w o$wietleniu ma moze obej-
mowac niezaleznie od projektowanej i wykonywane;j instalacji teleinformatycznej osprzet o§wietlenia w pracowniach
Chemicznych i1 Fizycznych?

Odpowiedz:

4 szt. wymienionego osprzetu wystgpuje w istniejgcej instalacji elektrycznej. Dotyczy to istniejace] instalacji elektrycz-
nej i wymiany istniejgcego wylacznika, przetgcznika jednobiegunowego w remontowanych pomieszczeniach.

Pytanie nr.2

W wakacje 2009r instalacja elektryczna byta wymieniona. Z czego wynika pozycja 25 i co ma wspélnego z siecig tele-
informatyczng? 26 i 27. KNR AT-15 0102/3-01 dotyczy poziomego uktadania okablowania strukturalnego; przyjeto
mb-115%2.

Odpowiedz:

Pozycja 25 nie ma nic wspdlnego z siecig teleinformatyczng dotyczy wymiany uszkodzonych istniejacych gniazd
poz.26 1 27. KNR AT-15 0102/3-01 dotyczy poziomego ukiadania okablowania strukturalnego; przyjeto mb-115%2,
Pytanie nr.3

Gdzie i jaki rodzaj przewodu ma by¢ utozony? Najkrétsza diugosc $cian w pom. to 7mb, a najduzsza 10mb, taczna
ilo$¢ przyjetych stanowisk w ilosci 35 i przyjetej ilosci 230mb daje niecale 6,57mb tylko jednego przewodu na stanowi-
sko.

Odpowiedz:

Okablowanie druciang, miedziana skretkg ekranowang UTP kat.5e lub wyzszej, pozwalajgca uzyskaé niezaktocony
przesyt sygnatu o przepustowosci 100kbps, a nawet 1000kbps

Pytanie nr.4

Czy nalezy przyjac¢ dla 1 stanowiska np; 2 kable UTP 5e oraz 2 obwody gniazdowe DY3x2,5mm?2?

Odpowiedz: — Tak

Pytanie nr.5
Czy wymienione instalacje nalezy zaprojektowac i wykonaé poprowadzenie ich po $cianach sal w kanatach instalacyj-

nych, czy w inny sposéb. Prosimy o wskazanie i podanie poz. KNR?

Odpowiedz:

Okablowanie nalezy zaprojektowac¢ w listwach kanatowych z PCV zakonczonymi gniazdami systemowymi do kazdego
stanowiska. W tych samych listwach nie mogg znajdowad sie obok siebie przewody elektryczne - nalezy zastosowaé
korytka z przegroda rozdzielajaca kable.

Pytanie nr.6

Gdzie i czym ma by¢ zakorczona druga strona okablowania-Przewody UTP pozostawione z zapasami przy istn. serwe-
rach lub zaprojektowanie /z jakim wyposazeniem/ szafy krosowniczej. Przewody obwodéw gniazdowych dedykowa-
nych i ogélnych do np. nowo projektowanych miejscowych rozdzielnic elektrycznych z wyposazeniem zgodnym z PN i
z np. zasileniem z T37?

Odpowiedz:

Nalezy przewody UTP z zakoriczonymi koficéwkami pozostawi¢ z zapasami przy istniejacym stanowisku wskazanym
w wykonanym projekeie rozmieszczenia stanowisk sieci teleinformatycznej. Typ konicéwek powinien by¢ dostosowany
do gniazd serwera.

Pytanie nr.7

28. KNR AT-15 00108-01 Montaz gniazd natynkowych -iloé¢ przyjeta 32+42

Prosze¢ o podanie ilo$ci gniazd odbiorczych przyjetych w jednym stanowisku. czy to ma byé np 2*RJ45 + 1 gniazdo
wtyczkowe 230V dedykowane Data z kluczem oraz 1 gniazdo wtyczkowe 230V ogélnego przeznaczenia? Ponadto, Czy
caly zakres prac ma mie¢ wykonane testowanie, badanie parametréw sieci oraz pomiary nowo projektowane;j instalacji

elektrycznej?

Odpowiedz:
Tak ma by¢ gniazdo systemowe 2*RJ45 + 1 gniazdo wtyczkowe 230V dedykowane Data z kluczem oraz 1 gniazdo

wtyczkowe 230V og6lnego przeznaczenia. Ponadto caly zakres prac ma posiada¢ wykonane testowanie, badanie para-
metréw sieci oraz pomiary nowo projektowanej instalacji elektryczne;.




